APROVADO (A) msessÁow 3d39

DES1LapS,

VOTOS

MESA DA C.M.IP

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.1241/ 2022

O Vereador que o Presente Subscreve, após Ouvido o Plenário, vem na Forma
Regimental Requerer a Vossa Excelência que- se Digne Remeter o Presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitancu a reforma
da praça Dom Mário Zanetta localizada no Bairro Barroca em Paulo Afonso Ba.
A requerida solicitação trará mais conforto para todos daquela localidade.

Sala das Sessões, em 22 de novembro de 2022

Albério Faustino Farias
Vereador

—
ATESTO is=" 	OIN  6

de 21

eet4p.r Jrain!sV.,

APROVADO (A)NASESSÃON'  02,08S

DESOSPOR  liAnStrufnnt

VOTOS CONTRA  ---
MESA DA C.M.IPA.

PRESIO

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N0.1242/ 2022

O Vereador que o Presente Subscreve, após Ouvido o Plenário, vem na Forma
Regimental Requerer a Vossa Excelência que se Digne Remeter o Presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicito a retirada de
um poste que fica localizado na rua Rio Negro n° 24 quadra 476 do Bairro BTN
1, ( condomínio Minha Casa Minha Vida) em Paulo Afonso Ba.
Considerando que a requerida solicitação, beneficiará as má .s daquela
localidade.

Sala das Sessões, em 22 de novembro de 2022

Albério Faustino Farias
- Vereador -

de 2

o A arnmIstrativa

	00000001
	00000002